
UCHWAŁA Nr VIII/73/2019 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie odstąpienia od zmiany  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla działek o numerach ewidencyjnych 1040, 1042/2, 962/3 i 962/4 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art.14 ust.1,2 i 4 w związku z art.27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. 

poz.1945, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odmawia się przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek o numerach ewidencyjnych 1040, 1042/2, 962/3 i 962/4 w obrębie 

ewidencyjnym Łęg Starościński, uchwalonego uchwała Nr VII/41/03 Rady Gminy Lelis z 

dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Lelis (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 253, poz.6691), ze względu na brak 

zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany planu na podstawie przeprowadzonej 

analizy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelis. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący 

                                                                                              Rady Gminy 

                                                                                       Anna Danuta Dobkowska 

 

 

 


